
Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
odbor komunikačních a informačních systémů 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. 1108-146/2015-1350 Praha iP . května 2017 
Počet listů: 6

Výzva k poskytnutí plnění č. 04/2017

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
jejímž jménem jedná ředitel odboru komunikačních a informačních systémů Sekce 
vyzbrojování a akvizic MO Ing. Petr ZÁBOREC, se sídlem na adrese náměstí Svobody 471/4, 
160 01 Praha 6 (dále jen „nabyvatel44), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu 
s čl. IV. rámcové smlouvy číslo 155310385 (dále jen „smlouva44) a v souladu s podmínkami 
v ní uvedenými k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ“ pořadové číslo 04/2017 (dále jen 
„Výzva'4) na zadání dílčí veřejné zakázky.

1. Popis předmětu dílčí veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy, příp. počet 
dodávaných souvisejících rozšíření licence APV a DZ

P. č.
Čís. úkolu 

VP Název požadavku Číslo
Hotline

1. A-373-5-1
Změna způsobu přiznání složky "Výkonnostní příplatek" v 
modulu ZMP 184680

2. A-378-5-5
Přehled vyplacených odměn státním zaměstnancům 
PDMPOL02 182235

3. A-381-5-1 Dotahování informace o úvazku do formuláře PV z PO ve 
stavu k realizaci.

190758

4. A-369-5-2
Nové webové rozhraní

189746

5. A-379-5-2
Změna způsobu řízení zpracování soupisek po předání do 
mezd

191893

6. A-383-5-1 Nový způsob zadávání osob - stav obsazenosti 191441

7. A-383-5-2
Nové zobrazení blokací na SM mimo pracovní oblast 
uživatele

191443

8. A-383-5-2 Zobrazení předurčení mimo pracovní oblast uživatele 191444

1



9. A-383-5-3 Změna chování mazaných blokací v DB - není kalkulace 190216

I. Změna způsobu přiznání složky "Výkonnostní příplatek” v aplikaci Zpracování
mzdových podkladů (ZMP) (184680)

Požadujeme vytvoření aplikace v modulu ZMP pro tvorbu záznamů, který umožní uživateli 
určit a evidovat procentní výši složky „125 - Výkonnostní příplatek44 všem vojákům 
z povolání, kterým bylo provedeno služební hodnocení, včetně vojáků z povolání, kterým 
nebude výkonnostní příplatek přiznán personálním rozkazem ve věci určení služebního platu 
k 1.4. daného roku.

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

II. Přehled vyplacených odměn státním zaměstnancům PDMPQL02 (182235)

Požadujeme úpravu sestavy PDMPOL02 "Přehled vyplacených odměn státním 
zaměstnancům" a to: zobrazení všech osob státních zaměstnanců bez ohledu na vyplacenou 
odměnu a zobrazení částek limitů ve sloupci "Limit - 25% z ročního úhrnu" i pro osoby, 
kterým nebyla vyplacena odměna (výše odměn = 0).

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

III. Dotahování informace o úvazku do formuláře platového výměru (PV)
z personálního opatření (PO) ve stavu k realizaci (190758)

Požadujeme novou funkcionalitu, která zabezpečí dotahování informace o úvazku 
do formuláře platového výměru z personálního opatření, které je minimálně ve stavu 
"k realizaci" pro všechny typy osob (voják z povolání, aktivní záloha, dobrovolná záloha, 
občanský zaměstnanec a státní zaměstnanec) tak, aby bylo umožněno vydat platový výměr 
včas a předat zaměstnanci platový výměr nejpozději v den účinnosti změny pracovního nebo 
služebního poměru.

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

IV. Nové webové rozhraní (189746)

Žádám o zřízení nové webové služby (WS) "Nalezení osoby na základě identifikátoru 2". 
Služba vzniká rozšířením služby "Nalezení osoby na základě identifikátoru44 (najdi-osobu) 
pod novým názvem (ID) WS. Stávající WS najdi-osobu bude zachována. Tím bude zajištěn 
požadavek, aby nedošlo k ohrožení provozu ostatních IS (zpětná kompatibilita).

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

V. Změna způsobu řízení zpracování soupisek po předání do mezd (191893)

Požadujeme úpravu způsobu řízení zpracování soupisek tak, aby zpracování soupisek nebylo 
řízeno pouze momentálně datumově platnou hodnotou parametrů, ale byla jiným způsobem 
využita časově nastavena tabulka „PAM - Automaticky zpracovávané personální doklady44. 

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

VI. Nový způsob zadávání osob v nástroji stav obsazenosti (191441)

Požadujeme úpravu aplikací k nastavení nového způsobu zadávání blokací na jméno 
v nástroji Stav obsazenosti a jejich následné zobrazení v ostatních částech aplikací ISSP. 

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

2



VII. Nové zobrazení blokací na SM mimo pracovní oblast uživatele (191443)

Požadujeme změnit zobrazení informace o blokaci na SM, která je mimo pracovní oblast 
zabezpečujícího personalisty.

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

VIII. Zobrazení předurčení mimo pracovní oblast uživatele (191444)

Požadujeme vytvořit nový nástroj na zobrazení základních informací o systemizovaném místě 
(SM), na které je osoba předurčena, při přechodu na toto místo z osobní karty, pokud je SM 
mimo pracovní oblast uživatele.

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

IX. Změna chování mazaní záznamů o blokacích (190216)

Požadujeme změnit funkcionalitu mazání zadané blokace systemizovaného místa tak, aby 
umožňovala uchovávání záznamů i o smazaných blokacích. Uživatelské prostředí požadujeme 
ponechat ve stávající podobě i s možností smazat blokaci. Změnu požadujeme realizovat ve 
vnitřním chování modulu Osoba, při vyvolání požadavku na smazání záznamu. Při této volbě 
požadujeme „smazaný44 údaj o blokaci v aplikaci nezobrazovat, ale ponechat tento záznam 
v databázi včetně informace, kdo a kdy danou volbu použil.

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline.

2. Počet dodávaných člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů

I. Změna způsobu přiznání složky "Výkonnostní příplatek" v modulu ZMP
(184680)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhod]

Jednotková sazba 
bez DPH
1KČ1

Položková 
cena bez
DPH [Kč]

Položková 
cena DPH 
[Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

A Analýza 97 2 390,00 231830,00 48684,30 280514,30
B Programové

úpravy
80 1 940,00 155200,00 32592,00 187792,00

C Testování 25 1 470,00 36750,00 7717,50 44467,50
D Implementace 2 610,00 1220,00 256,20 1476,20

CELKEM za I. 425 000,00 89 250,00 514 250,00

II. Přehled vyplacených odměn státním zaměstnancům PDMPQL02 (182235)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhod]

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč]

Položková cena 
bez DPH [Kč]

Položková 
cena DPH 
[Kč]

Položková 
cena s DPH 
[Kč]

A Analýza 3 2 390,00 7170,00 1505,70 8675,70

B Programové
úpravy

4 1 940,00 7760,00 1629.60 9389,60

C Testování 4 1 470,00 5880,00 1234,80 7114,80

D Implementace 2 610,00 1220,0 256,20 1475,20
CELKEM za II. 22 030,00 4 626,30 26 656,30

3



III. Dotahování informace o úvazku do formuláře PV z PO ve stavu k realizaci
(190758))

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhod]

Jednotková sazba
bez DPH
[Kč]

Položková 
cena bez DPH 
[Kčl

Položková 
cena DPH 
[Kčl

Položková 
cena s DPH 
[Kč]

A Analýza 0 2 390,00 0 0 0
B Programové

úpravy 25 1 940,00 48500,00 10185,00 58685,00

C Testování 16 1 470,00 23520,00 4939,20 28459,20
D Implementace 0 610,00 0 0 0

CELKEM za III. 72 020,00 15 124,20 87 144,20

IV. Nové webové rozhraní (189746)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhodl

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena DPH 
[Kčl

Položková 
cena s DPH 
[Kč]

A Analýza 1 2 390,00 2 390,00 501,90 2 891,90
B Programové

úpravy 3 1 940,00 5 820,00 1222,20 7 042,20

C Testování 2 1 470,00 2 940,00 617,40 3557,40
D Implementace 1 610,00 610,00 128,10 738,10

CELKEM za IV. 11 760,00 2 469,60 14 229,60

V. Změna způsobu řízení zpracování soupisek po předání do mezd (191893)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhodl

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena DPH 
[Kč]

Položková 
cena s DPH 
[Kčl

A Analýza 6 2 390,00 14340,00 3011,40 17351,40
B Programové

úpravy
10 1 940,00 19400,00 4074,00 23474,00

C Testování 6 1 470,00 8820,00 1852,20 10672,20
D Implementace 2 610,00 1220,00 256,20 1476,20

CELKEM za VI. 43 780,00 9 193,80 52 973,80

VI. Novy způsob zadávání osob v nástroji stav obsazenosti (191441)

Kód Název sazby Rozsah Jednotková sazba Položková Položková Položková
sazby bez DPH cena bez DPH cena DPH cena s DPH

[čhod] [Kč] [Kč] [Kčl [Kč]
A Analýza 0 2 390,00 0,00 0,00 0,00
B Programové

úpravy
29 1 940,00 56260,00 11814,60 68074,60

C Testování 15 1 470,00 22050,00 4630,50 26680,50

D Implementace 1 610,00 610,00 128,10 738,10
CELKEM za VI. 78 920,00 16 573,20 95 493,20

4



vil. Nové zobrazení blokací na SM mimo pracovní oblast uživatele (191443)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhod]

Jednotková sazba
bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena DPH 
[Kč]

Položková 
cena s DPH 
[Kč]

A Analýza 0 0,00 0.00 0,00 0,00
B Programové

úpravy 27 1 940,00 52380,00 10999,80 63379.80

C Testování 10 1 470,00 14700,00 3087.00 17787,00
D Implementace 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM za 
VII.

67 080,00 14 086,80 81 166,80

VIII. Zobrazení předurčení na SM mimo pracovní oblast uživatele (191444)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhod]

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena DPH 
[Kč]

Položková 
cena s DPH 
[Kč]

A Analýza 0 0,00 0,00 0,00 0,00
B Programové

úpravy
25 1 940,00 48500,00 10185,00 58685,00

C Testování 10 1 470,00 14700.00 3087,00 17787,00
D Implementace 0 0,00 0.00 0,00 0.00

CELKEM za 
VIII.

63 200,00 13 272,00 76 472,00

IX. Změna chování mazaní záznamů o blokacích (190216)

Kód
sazby

Název sazby Rozsah

[čhod]

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena bez DPH 
[Kč]

Položková 
cena DPH 
[Kč]

Položková 
cena s DPH 
[Kč]

A Analýza 0 2 390,00 0,00 0,00 0,00
B Programové

úpravy
22 1 940,00 42680,00 8962,80 51642,80

C Testování 8 1 470,00 11760,00 2469,60 14229,60
D Implementace 2 610,00 1220,00 256,20 1476,20

CELKEM za IX. 55 660,00 11 688,60 67 348,60

3. Celková cena za dodávku ělověkohodin, příp. související rozšíření licence APV a DZ 
za body I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII a IX.

Název Položková
cena
bez DPH
IKČI

Položková 
cena DPH
21%

liM

Položková cena
s DPH
[Kč]

Licenční rozšíření APV a DZ celkem 0,00 0,00 0,00
Úprava APV a DZ celkem 839 450,00 176 284,50 1 015 734,50

CELKEM 839 450,00 176 284,50 1 015 734,50

5



4. Identifikační údaje nabyvatele

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

5. Termín a místo plnění

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 30. června 2017 

Místem plnění je:

ISSP: VZ 754200, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 10 dnů od jejího 
doručení.

6. Datum a místo potvrzení výzvy nabyvatelem

7. Jednoznačná identifikace akceptovaného PNF:

pro I: 184680

pro II: 182235

pro III: 190758

pro IV: 189746

pro V: 191893

pro VI: 191441

pro VII: 191443

pro VIII: 191444

pro IX: 190216

V Praze dne: )0 . května 2017 

Za nabyvatele:

Ing. Petr ZÁBOREC 

ředitel

6


		2017-05-23T14:24:03+0000
	Not specified
	Shodu s originálem ověřil(a) – Skřivan Jaroslav Ing. - 53AP RefHMSÚSCOdPVMSOKIS5




